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CONTPAQ i SISTEMA DIF DEL MUNICIPIO DE MASCOTA JALISCO 2015
Movimientos, Auxiliares del Catalogo
del 01/Ene/2016 al 31/Dic/2016

Moneda: Peso Mexicano

Cuenta Nombre Saldo Inicial
Fecha Tipo Numero Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo
5241-100-401 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS Saldo inicial : 0.00
08/Ene/2016 Egresos 2 FRUTA FRESCA PARA DESAY.. F VARIAS 12,021.00 12,021.00
30/Ene/2016 Diario 1 APOYOS PARA MEDICINA, PA.. F VARIAS 2,112.22 14,133.22
31/Ene/2016 Diario 3 PANALES Y MEDICAMENTOS .. F VARIAS 618.00 14,751.22
02/Feb/2016 Egresos 2 APOYQO PARA RADIOGRAFIA .. OP 514 100.00 14,851.22
11/Feb/2016 Egresos 3 PAGO DE FRUTA FRESCA OC.. F 640 1,427.00 16,278.22
29/Feb/2016 Diario 1 APOYO PARA MEDICAMENTO.. F VARIAS 352.00 16,630.22
29/Feb/2016 Diario 2 APOYO CON MEDICAMENTOS.. F VARIAS 1,127.47 17,757.69
29/Feb/2016 Diario 3 APOYO A JORNALEROS MIGR.. OP 522 400.00 18,157.69
29/Feb/2016 Diario 4 APOYO CON COMBUSTIBLES .. F 21740 263.20 18,420.89
02/Mar/2016 Egresos 1 SEMILLA PARA HUERTO FAMI.. F 508 1,390.00 19,810.89
11/Mar/2016 Diario 2 APOYO CON COMBUSTIBLES .. OP VARIAS 980.00 20,790.89
15/Mar/2016 Diario 1 APOYOS CON MEDICAMENTO..F VARIAS 1,223.20 22,014.09
12/Abr/2016 Diario 3 APOYO PARA MEDICAMENTO.. F VARIAS 1,203.20 23,217.29
15/Abrf2016 Diario 1 APOYQ CON GASOLINA PARA..OP VARIAS 929.40 24.146.69
15/Abr/2016 Diario 2 APOYO CON GASOLINA PARA..D-02 329.00 24,475.69
30/Abr/2016 Diario 5 APOYO PARA MEDICAMENTOS D 05 256.00 24,731.69
06/May/2016 Diario 1 APOYO CON GASOLINA PARA..F 5226 263.20 24,994 89
11/May/2016 Diario 2 APOYO CON MEDICAMENTOS..F 2183 300.00 25,294 .89
31/May/2016 Diario 3 COMERCIALIZADORA REM, P.. F 1175 720.00 26,014.89
31/May/20186 Diario 4 APOYO PARA MEDICAMENTO.. F 2211 813.00 26,827.89
10/Jun/2016 Diario 3 APOYO CON MEDICAMENTOS.. F VARIAS 790.00 27,617.89
13/Jun/2016 Diario 2 APQOYO CON GASOLINA PARA..F 4666 260.00 27,877.89
16/Jun/2016 Diario 6 APOYO PARA MEDICAMENTO.. F 2252 120.00 27,997.89
24/Jun/2016 Diario 9 PANALES PARA APOYO APE.. F 1215 720.00 28,717.89
13/Jul/2016 Diario 9 PROVISION FACTURAS VARIA..D 09 1,631.75 30,349.64
27/Julf2016 Diario 12 PROVISION APOYO PARA GA.. F 5626 540.01 30,889.65
15/Ago/2016 Diario 9 PROVISION APOYO CON GAS.. D 09 279.20 31,168.85
25/Ago/2016 Diario 8 PROVISION APQYO CON MED.. D 08 300.00 31,468.85
' 31/Ago/2016 Diario 15 PROVISION PANALES PARAP..D 15 360.00 31,828.85
“07/Sep/2016 Diario 2 PROVISION FACTURA 460 CA.. F 460 4,044.42 35,873.27
08/Sep/2016 Diario 3 PROVISION INSUMOS PARA C..D 03 804.00 36,677.27
13/Sep/2016 Diario 10 PROVISION APOYO CON MED..D 10 580.00 37,257.27
13/Sep/2016 Diario 11 PROVISION APOYO CON GAS.. OP 613 270.00 37,527.27
24/Sep/2016 Diario 16 PROVISION CEMENTO Y PAN.. D 16 834.01 38,361.28
03/0Oct/2016 Diaric 22 PROVISION APOYO CON MED.. D 22 120.00 38,481.28
05/0ct/2016 Diario 1 PROVISION APOYO CON GAS.. D 01 838.80 39,320.08
11/0¢ct/2016 Diario 11 PROVISION SEMILLAS PARA_.. D 11 5,571.00 44.891.08
12/0ct/2016 Diario 14 PROVISION GASOLINAY PAN.. D 14 560.00 45,451.08
19/0ct/2016 Diario 5 PROVISION APOYO CON MED.. D 05 660.00 46,111.08
05/Nov/2016 Diario 1 PROVISION APOYQS PARA G.. D 01 1,138.80 47,249.88
16/Nov/2016 Diario 3 GASOLINAY Y PANALES APO.. D03 920.00 48,169.88
29/Nov/2016 Diario 14 PROVISION APOYOS CON GA.. D- 14 264.83 48,434.71
30/Nov/2016 Diario 24 PROVISION APOYO PARA ME.. OP 656 200.00 48,634.71
01/Dic/2016 Diario 3 PROVISION FRUTAS PROYEC.. D 03 5,544.00 54,178.71
13/Dicf2016 Diario 1 PROVISION APOYO CON GAS.. D 01 1,139.60 55,318.31
19/Dicf2016 Diario 16 PROVISION APOYO CON GAS.. D 16 999.60 56,317.91
Total: 56,317.91 0.00 56,317.91

Total: 56,317.91 0.00 56,317.91



